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IVA)
TERCERO NOMBRE TERCERO REFERENCIA DURACIÓN

13/07/2021 2021 01 926 62600 3.907,09 B86757457 DINAMUSIC GROUP SL CMCAS-050-2021. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PROYECTOR PANASONIC PTVMZ50 LASER PARA EL SALÓN DEL CENTRO DE FORMACIÓN < 1 año

13/07/2021 2021 01 342 62320 15.730,00 B85181808 SOLPROLUX SL CMOOM-009-2021. SERV RED. PROY. EJECUCIÓN, D.O Y C.S.S DE INSTALACIÓN DE PANELES SOLARES FV EN DIFERENTES EE.MM. < 1 año

14/07/2021 2021 02 9202 16200 4.960,00 A78038213 ILUNION FUEGO Y CONDUCCION SA CMPER-009-2021. SERV IMPARTICIÓN DE CURSO "CONDUCCIÓN VEHICULOS 4 x 4" A IMPARTIR A 20 AGENTES DE POLICÍA LOCAL < 1 año

14/07/2021 2021 01 926 62600 11.516,78 A80022734 DELL COMPUTER SA CMCAS-060-2021. SUMINISTRO DE 20 ORDENADORES DE SOBREMESA OptiPlex 3080 SFF XCTO CON TECLADO Y RATÓN < 1 año

15/07/2021 2021 04 132 62400 15.606,00 A39000013 BANCO SANTANDER SA CMPOL-013-2021. SUM 2 VEHÍCULOS POLICIALES CAMUFLADOS POR FINALIZACIÓN DEL RENTING CON OPCIÓN A COMPRA < 1 año

16/07/2021 2021 01 926 21700 6.754,69 B88018098 INDRA SOLUCIONES TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION SL CMNTE-023-2021. SERV DE MANTENIMIENTO DE LA APLICACION EDITRAN [Tesorería] PARA EL 2021 < 1 año

16/07/2021 2021 08 3271 22710 11.206,99 71287826Q ROMAN CASTILLEJO VICTOR CMNTE-043-2021. SERV ORGANIZACIÓN DE EXHIBICIÓN DE DEPORTES CALISTENIA, BMX Y SKATE Y GRABACIÓN PARA RETRANSM. POR IG < 1 año

20/07/2021 2021 01 336 63201 8.064,65 A28184661 INSTITUTO TECNICO DE MATERIALES Y CONSTRUCCIONES SA CMOOM-012-2021. SERV REDACCIÓN DEL PROYECTO Y DIRECCION FACULTATIVA DE LAS ACTUACIONES DE APUNTALAMIENTO DEL PIDL < 1 año

20/07/2021 2021 01 336 63201 17.093,53 50460056B VILLOTA GARCIA NATALIA CMPAT-008-2021. SERV RESTAURACIÓN DE LAS PUERTAS, ARQUITRABE Y COLUMNAS DEL GRAN SALÓN DEL PLANO DE VENTURA RODRIGUEZ < 1 año

20/07/2021 2021 04 132 62900 18.029,00 A80015506 TRADESEGUR SA CMPOL-017-2021. SUMINISTRO DE DOS CABINAS PARA CINEMÓMETROS LÁSER COMPACTOS [RÁDAR] < 1 año

21/07/2021 2021 04 135 62302 16.577,00 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL CMPRO-011-2021. SUMINISTRO DE 200 CAMAS DE CAMPAÑA PLEGABLES < 1 año

22/07/2021 2021 01 926 62600 7.372,52 B83029439 BECHTLE DIRECT SLU CMCAS-028-2021. SUM 12 TERMINALES [Smartphone, fundas, adaptador y base de carga] PARA LOS PATRULLA DE POLICIA LOCAL < 1 año

26/07/2021 2021 03 9123 22739 12.100,00 B85893279 CON B DE BUZONEO SL CMPRE-011-2021. [CMPUENTE] SERV DE DISTRIBUCIÓN DE LA REVISTA MUNICIPAL [Vto. 1 año o Adj. EC/2021/46] < 1 año

LISTADO DE CONTRATOS MENORES  11/07/2021 a 10/09/2021

27/07/2021 2021 05 171 22706 12.100,00 B82858630 ABR ARQUITECTURA Y URBANISMO SLP CMMAM-018-2021. SERV REDACCIÓN DE ANTEPROYECTO PARA REALIZAR UN PARQUE CENTRAL EN LA PARCELA EQ-1 DE VIÑAS VIEJAS < 1 año

28/07/2021 2021 07 3321 22001 10.400,00 B86932860 DIRPUBLI SL CMPRE-009-2021. SUM Y DISTRIBUCIÓN DE PRENSA Y PUBLICACIONES PERIDÓDICAS PARA LAS DD.MM. [Bibliotecas y Dpto. Prensa] < 1 año

28/07/2021 2021 03 9123 22711 7.260,00 B85837078 HALLON INTELLIGENCE SL CMPRE-010-2021. SERV SEGUIMIENTO DE PRENSA ESCRITA Y DIGITAL [hasta nueva adj. EC/42/2021 o fin de crédito] < 1 año

28/07/2021 2021 06 1501 63200 5.701,52 B46001897 TK ELEVADORES ESPAÑA SL CMEEM-016-2021. OBRA SUBSANACIÓN DE DEFECTOS DETECTADOS POR OCA EN LA INSPECCIÓN PERIÓDICA DE ASCENSORES EN CEIP AGORA < 1 año

29/07/2021 2021 01 330 63202 5.879,14 B87307203 TRC SISTEMAS SEGURIDAD SL CMCAS-052-2021. SUM E INSTALACIÓN DE 3 CÁMARAS DE SEGURIDAD EN EL EXTERIOR DE LA NUEVA BILBLIOTECA PRINCESA LEONOR. < 1 año

29/07/2021 2021 05 170 22706 4.356,00 B83949305 BLOCK ARQUITECTURA SL CMMAM-020-2021. SERV TRAMITACIÓN LICENCIA DE ACTIVIDAD/FUNCIONAM PARA LLEVAR A CABO LA OBRA DE DOS MUELLES DE DESCARGA < 1 año

03/08/2021 2021 01 926 22706 17.061,00 Q2866009J COLEGIO OFICIAL DE INGENIEROS DE TELECOMUNICACIONES CMNTE-027-2021. SERV COLABORACIÓN EN LA REDACCIÓN DEL PLIEGO PARA CONTRATACIÓN DE UNA PLATAFORMA DE CIUDAD INTELIGENTE < 1 año

09/08/2021 2021 05 1621 62502 18.066,51 B25335332 ALQUIENVAS SL CMMAM-021-2020. SUM DE CONTENEDORES DE 120 LITROS CARGA TRASERA PARA URB. HISTÓRICAS, SUSTITUCIÓN DE DETERIORADOS < 1 año

09/08/2021 2021 07 330 22606 17.545,00 B82521519 THE MAD PIXEL FACTORY SL CMCUL-042-2021. SERV EXPOSICIÓN DIGITAL "NATURALEZA VIVA" DEL 28/10/21 AL 30/11/21 EN EL CENTRO DE FORMACIÓN < 1 año

12/08/2021 2021 01 926 21700 10.890,00 B87610887 SITEIMPROVE SL CMNTE-029-2021. SERV. "WEB GOVERNANCE SUITE" (RASTREADOR DE LA WEB MUNICIPAL) < 1 año

12/08/2021 2021 01 1502 62210 18.029,00 10192636W GARMON RAMOS ARTURO CMOOM-013-2021. OBRAS DE MEJORA ACÚSTICA EN LOS LOCALES DE ENSAYO DE LA CASA DE LA JUVENTUD < 1 año

16/08/2021 2021 05 342 62900 7.280,52 A78111549 MOYPE SPORT SA CMCAS-069-2021. SUM MATERIAL DIVERSO PARA LOS VESTUARIOS Y SALA DE ESPERA DE LA PISCINA CUBIERTA < 1 año

16/08/2021 2021 06 1501 21300 9.849,64 B86674025 NOVELEC DISTRIBUCION GETAFE SL CMEEM-026-2020. SUMINISTRO DE 60 LÁMPARAS PARA ILUMINACIÓN DE TORRES DE LOS CAMPOS DE FÚTBOL DEL CDM < 1 año

17/08/2021 2021 01 926 64100 11.192,50 B59383596 ABS INFORMATICA SLU CMNTE-043-2020. ACTUALIZACIÓN APLICACIÓN PADRÓN MUNICIPAL DE HABITANTES "ACCEDE". NNTT < 1 año

26/08/2021 2021 04 320 62900 10.012,75 B83779983 SERVICIOS INTEGRALES EN MADERA DE EXTERIORES SL CMCAS-070-2021.SUM E INST 3 JUEGOS INFANTILES PARA PONER EN EL PATIO DE LA E.I. ROMANILLOS [locomotora, submarino, muro] < 1 año

27/08/2021 2021 05 340 22601 9.707,23 B84181106 TEAM SPORTS DISTRIBUICIONES SL CMCAS-073-2021. SUM 500 BALONES Y 50 CAMISETAS PARA REGALAR EN EL DÍA DE LA INAUGURACIÓN DEL CD CONDESA DE CHINCHÓN < 1 año

27/08/2021 2021 12 432 22710 13.509,65 B86819810 MUSKAN EVENTOS SLL CMTUR-002-2021. SERV ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE LA 3ª FERIA D.O. VINOS DE MADRID EN LOS JARDINES DEL PIDL EL 16 Y 17 OCT. < 1 año

03/09/2021 2021 05 342 63200 9.337,57 A85736726 ZENITH SUPERFICIES DEPORTIVAS SA CMDEP-013-2021. OBRAS DE REPARACIÓN TOTAL DEL PAVIMENTO DEL PABELLÓN RF VI POR EL DETERIORO CAUSADO POR LA HUMEDAD < 1 año

07/09/2021 2021 05 170 21000 13.988,45 B83214767 JESGAR ACTIVIDADES EMPRESARIALES SLU CMMAM-023-2021. OBRAS DE MEJORA DE LA ORNAMENTACIÓN CON PALMERAS DE LA ZONA VERDE EXISTENTE  EN LA AVDA. DE LA ARMADA < 1 año

07/09/2021 2021 12 432 22741 18.148,79 G41715772 ASOCIACION ARTEAULA CMTUR-003-2021. [CMPUENTE] SERV VISITAS TURÍSTICAS GUIADAS Y PROMOCIÓN DEL TURISMO LOCAL [Vto. Adj. EC/21/48 o fin cred] < 1 año

07/09/2021 2021 10 1532 22706 7.368,90 B80166408 A. LOZANO INGENIERIA Y URBANISMO SL CMOOC-009-2020. REDACCIÓN PROYECTO DE UBICACIÓN DE UN AVIÓN F-1 EN ESPACIO PÚBLICO DE BOADILLA DEL MONTE < 1 año

08/09/2021 2021 01 926 22706 4.840,00 Q2866009J COLEGIO OFICIAL DE INGENIEROS DE TELECOMUNICACIONES CMNTE-022-2021. SERV COLABORACIÓN EN LA REDACCIÓN DEL PLIEGO PARA SANEADO Y MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE VIDEOVIGILANCIA < 1 año

08/09/2021 2021 03 931 22710 5.808,00 B87286225 GLOBAL LOCAL AUDIT SL CMHAC-003-2021. COLABORACIÓN EN ACTUACIONES CONTROL FINANCIERO PERMANENTE GASTOS DE PERSONAL 2020 PREVISTAS EN PACF 2021 < 1 año

JUAN ANDRES GIL MARTÍN, VICEINTERVENTOR DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE, CERTIFICA:   [Firmado Digitalmente]

Que de acuerdo con los datos obrantes en la contabilidad municipal, este listado recoge los expedientes tramitados hasta su ejecución como contratos menores con valor estimado superior a 3.000,00€ de acuerdo con lo 

previsto en la base de ejecución 31 del Presupuesto para el ejercicio 2021 a través del módulo habilitado en la aplicación informática Gestdoc.


